
 

 1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

VS – 127623 – 7/ČJ –2017 – 800097 

 

ZADAVATEL:  Vězeňská služba ČR  

Sídlem:   Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4   
Zastoupený: Náměstkem pro ekonomiku, investice a zotavovny VS ČR 
             Ing. Jaroslav Myšička 
IČO:    00212423 

 

1) Identifikace zadávacího řízení 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Věznice Plzeň – koncese na pronájem a provozování 
prodejen potravin a drobného zboží“ 

 

Komise jmenovaná zadavatelem k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a 
(dále jen „komise“) vypracovala dne 30. 5. 2018 tuto zprávu o hodnocení nabídek 
obdržených k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v 
koncesním řízení. 
 

 

2) Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

Členové komise jmenovaná zadavatelem 

 

 Bc. Tomáš Polanský,  
Mgr. Josef Císař  
Ing. Jiří Kalista 

 
Komise je usnášeníschopná.  

 

Další osoby ani přizvaní odborníci se hodnocení neúčastnili. 
 
 

Seznam hodnocených nabídek a popis hodnocení  

Poř. 
číslo 
nabíd

ky 

Účastník 
Cena ročního nájmu za 

prostory sloužící k 
realizaci plnění koncese 

Pořadí 

1. M.P.Z. GOLD s.r.o. IČ: 26397161 
 

106942,- Kč 
 

3. 

2. Marcela Šnajdrová IČ: 44634617 

 
105 048,10 Kč 

 
4. 

3.  Jaroslav Kühler  IČ: 64264581 617 373,- Kč 1. 

4. Topírna s.r.o. IČ: 28853857 185 986,80 Kč 2. 

 



 

 2 

Provedení hodnocení nabídek komisí v souladu se zadávací dokumentací k této 
veřejné zakázce a v souladu s § 119 odst. 1 ZVZ.    
 
Komise konstatuje, že žádná z podaných nabídek nebyla v dosavadním průběhu 
zadávacího řízení vyřazena a že žádná z podaných nabídek neobsahuje mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu. 

 

Komise hodnotila podané nabídky v souladu čl. L. zadávací dokumentace. Nabídky 
byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím kritériem 
ekonomické výhodnosti nabídky byla výše nájemného v Kč za jeden kalendářní rok, 
kterou dodavatel uvede v čl. V odst. 1 textu návrhu nájemní smlouvy. Výše ceny 
nájemného byla stanovena jako cena ročního nájmu za prostory sloužící k realizaci 
plnění koncese. V souladu s nájmem v čase a místě obvyklém zadavatel stanovil, že 
výše nájemného za 1 m2 musela být účastníkem nabídnuta nejméně ve výši 310,- 
Kč/m2/rok. Nejlépe byla zadavatelem hodnocena nabídka, která nabídne nejvyšší 
cenu nájmu oproti ostatním nabídkám. 
 
Komise se shodla, že nejvýhodnější nabídkou dle hodnotících kritérií zadavatele je 
nabídka účastníka Jaroslav Kühler  IČ: 64264581. 
 
 
 
 
Podpisy přítomných členů komise: 
 
 
Bc. Tomáš Polanský   v.r. 
 
Ing. Jiří Kalista    v.r. 
 
Mgr. Josef Císař    v.r. 
 


